

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví	JKSO	
Název objektu	Dodatek č.1	EČO	
Název části	Malý sál diviš	Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.03.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	260 406,94	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	607 094,08	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	839 938,67	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	271 121,53	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 978 561,22	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D				Celkem bez DPH		1 978 561,22	
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		1 978 561,22		415 497,86	
				Cena s DPH				2 394 059,08			
				E				Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Malý sál diviš

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce							21 915,06	15 496,31	37 411,37		0,816
18	742	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	2,000	540,59	0,00	1 081,18	1 081,18	0,000	0,000
19	763	763123321	bezpečnostní třída RC3 se spřaženou předstěnou na CD a UD profilech dvojitě opláštěná deskami konstrukčními protipožárními impregnovanými DFRIEH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, Rw do 51 dB	m2	14,681	2 474,64	21 915,06	14 415,13	36 330,19	0,056	0,816
63 Podlahy a podlahové konstrukce							9 636,82	10 304,81	19 941,63		0,376
17	776	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	49,590	402,13	9 636,82	10 304,81	19 941,63	0,008	0,376
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 473,33	21 398,34	23 871,67		0,000
118	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	135,897	98,25	0,00	13 351,88	13 351,88	0,000	0,000
124	003	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	1 902,558	1,30	2 473,33	0,00	2 473,33	0,000	0,000
			135,897 * 14		1 902,558						
119	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	135,897	59,21	0,00	8 046,46	8 046,46	0,000	0,000
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							0,00	14 527,39	14 527,39		0,000
35	R	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	49,590	292,95	0,00	14 527,39	14 527,39	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Malý sál diviř

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
96 Bourání konstrukcí							5 225,30	72 662,08	77 887,38	0,000	
125	013	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	3,260	327,00	0,00	1 066,02	1 066,02	0,000	0,000
126	767	767581801	Demontáž podhledů kazet	m2	49,590	645,00	0,00	31 985,55	31 985,55	0,000	0,000
127	767	767582800	Demontáž podhledů roštů	m2	49,590	140,40	0,00	6 962,44	6 962,44	0,000	0,000
28	013	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	49,590	232,73	1 664,74	9 876,34	11 541,08	0,000	0,000
29	013	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	247,950	106,20	3 560,56	22 771,73	26 332,29	0,000	0,000
49,59*5					247,950						
97 Prorážení otvorů							0,00	48 000,00	48 000,00	0,000	
13	R	S	Zednické připomoci - sekání otvorů a drážek, začištění	soubor	1,000	48 000,00	0,00	48 000,00	48 000,00	0,000	0,000
D2 Rozvod potrubí UT							19 680,99	9 749,35	29 430,34	0,000	
140	713	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm	m	32,800	69,23	10,50	2 260,24	2 270,74	0,000	0,000
141	R	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D22x1,5	m	32,800	765,96	19 661,63	5 461,86	25 123,49	0,000	0,000
142	R	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	32,800	32,41	8,86	1 054,19	1 063,05	0,000	0,000
143	R	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech	%	180,000	5,41	0,00	973,06	973,06	0,000	0,000
D3 Armatury							0,00	5 028,28	5 028,28	0,000	
85	R	734 10-0103	Radiátorové šroubení VEKOLUX 0530-50,00 pro otopná tělesa ventil kompaktní přímé provedení - 50mm	ks/ke	4,000	783,64	0,00	3 134,56	3 134,56	0,000	0,000
86	R	734 10-0276a	Svěrné šroubení Heimeier G 3/4"/15-3831-15.351 + opěrné pouzdro 15-1300-15.170	ks	4,000	197,68	0,00	790,72	790,72	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Malý sál diviř

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
82	R	734222645	Montáž radiátorového ventilu termostatického přímého nebo rohového G 1/2"	kus	4,000	119,46	0,00	477,84	477,84	0,000	0,000
83	R	734229142	Montáž radiátorového šroubení Vekolux a Multilux ,rozteč 50mm	kus	4,000	156,29	0,00	625,16	625,16	0,000	0,000

D4		Otopná tělesa					0,00	98 375,30	98 375,30	0,000	
149	R	K088	T22 VK-900/900	kus	2,000	15 725,62	0,00	31 451,24	31 451,24	0,000	0,000
150	R	K089	T22 VK-200/1600 PLAN	kus	1,000	32 324,52	0,00	32 324,52	32 324,52	0,000	0,000
151	R	K090	T22 VK-200/1800 PLAN	kus	1,000	33 844,34	0,00	33 844,34	33 844,34	0,000	0,000
87	R	733191111	Krycí rozeta plastová jednoduchá prostupová pro potrubí přípojek k OT z podlahy a ze zdi do DN 20	kus	4,000	101,40	0,00	405,60	405,60	0,000	0,000
88	R	735000912	Regulace otopného systému při opravách-vyregulování radiátorových ventilů s termostatickým ovládáním	kus	4,000	87,40	0,00	349,60	349,60	0,000	0,000

D6		Měření a regulace					0,00	13 065,00	13 065,00	0,000	
92	R	734221682	Montáž hlavice termoelektrické	kus	4,000	73,06	0,00	292,24	292,24	0,000	0,000
93	R	745 00-01243	Termický pohon Heimeier - typ EMO T 230V AC-bez proudu uzavřen NC/kabel 1m-1833-00.500	kpl	4,000	1 987,44	0,00	7 949,76	7 949,76	0,000	0,000
94	R	747 00-0312	Prostorový termostat bez programu např. Siemens,typ RAA 31.16,přepínací kontakty 24-230V+montáž	ks	1,000	4 258,80	0,00	4 258,80	4 258,80	0,000	0,000
95	R	998734203	Přesun hmot pro armatury v objektech	%	140,000	4,03	0,00	564,20	564,20	0,000	0,000

HSV		Práce a dodávky HSV					804 318,14	165 986,52	970 304,66	7,540	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					113 580,00	159 972,51	273 552,51	7,540	
144	011	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	135,897	472,00	25 252,38	38 891,00	64 143,38	0,004	0,595
15	014	612315403	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	135,897	466,94	29 293,96	34 161,79	63 455,75	0,026	3,547
153	011	622311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	135,897	1 074,00	59 033,66	86 919,72	145 953,38	0,025	3,397

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Malý sál diviš

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
997			Přesun sutě				4 644,24	1 305,41	5 949,65		0,000
128	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,046	753,00	0,00	787,64	787,64	0,000	0,000
129	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,690	33,00	0,00	517,77	517,77	0,000	0,000
			1,046 * 15		15,690						
130	013	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,046	4 440,00	4 644,24	0,00	4 644,24	0,000	0,000
VZT			Vzduchotechnika				41 115,62	0,00	41 115,62		0,000
72	100	1001R	Vířivý anemostat VVKN-A-600	ks	3,000	2 730,00	8 190,00	0,00	8 190,00	0,000	0,000
73	100	1002R	Čtyřhranné potrubí z pozink. plechu sk I, třída těsnosti II	m2	32,060	585,00	18 755,10	0,00	18 755,10	0,000	0,000
74	100	1003R	Tepelná/hluková izolace VZT rozvodů ve vnitřním prostoru - veškeré přírodní potrubí samolepící s Al. Polepem tl. 25mm	m2	32,060	442,00	14 170,52	0,00	14 170,52	0,000	0,000
XXX			Elektro				644 978,28	4 708,60	649 686,88		0,000
108	M00	M002	kabel CYKY 3J/2,5	m	120,000	61,10	7 332,00	0,00	7 332,00	0,000	0,000
109	M00	M003	kabel CYKY 3J/1,5	m	18,000	46,80	842,40	0,00	842,40	0,000	0,000
110	M00	M004	krabice přístrojová KP68	ks	8,000	153,40	1 227,20	0,00	1 227,20	0,000	0,000
111	M00	M005	zásuvka 230V/50Hz - 16A, 2P+T ABB Levit Tiatan	ks	7,000	258,44	1 809,08	0,00	1 809,08	0,000	0,000
112	M00	M006	vypínač č.1 ABB Levit Titan	ks	1,000	257,40	257,40	0,00	257,40	0,000	0,000
113	M00	M007	instalační ráměček jednoduchý ABB Levit titan	ks	8,000	79,30	634,40	0,00	634,40	0,000	0,000
114	M00	M008	LED osvětlení kuch. linka- LED pásek 9,6W/m 4000K vč. hliníkového LED profilu s opálovým difuzorem	m	1,500	1 731,00	2 596,50	0,00	2 596,50	0,000	0,000
115	M00	M009	trafo 230/12V IP68 40W	ks	1,000	1 255,80	1 255,80	0,00	1 255,80	0,000	0,000
116	R	K010	stavební přípomocce	kpl	1,000	4 708,60	0,00	4 708,60	4 708,60	0,000	0,000
117	M01	M011	drobný elektromontážní materiál	kpl	1,000	637,00	637,00	0,00	637,00	0,000	0,000
46	000	00001R	svítidla - sál spodní - liniová svítidla stmívatelné	kpl	1,000	104 000,00	104 000,00	0,00	104 000,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Malý sál diviš

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
47	000	00002R	kabely pro osvětlení, zásuvkové obvody, napájení systémů ozvučení, napájení technologie bar, fancoily	kpl	1,000	78 000,00	78 000,00	0,00	78 000,00	0,000	0,000
48	000	00003R	zásuvky, vypínače, pohybová čidla	kpl	1,000	73 320,00	73 320,00	0,00	73 320,00	0,000	0,000
49	000	00004R	podlahové krabice	ks	2,000	29 484,00	58 968,00	0,00	58 968,00	0,000	0,000
50	000	00005R	ostatní elektro TV - příprava propojení TV a AV techniky	kpl	1,000	20 800,00	20 800,00	0,00	20 800,00	0,000	0,000
51	000	00006R	odpojení a demontáž stávající elektroinstalace, vč. svítidel a rozvaděče - ekologická likvidace svítidel	kpl	1,000	32 500,00	32 500,00	0,00	32 500,00	0,000	0,000
52	000	00007R	ozvučovací jednotka DEXON JPA 3035	ks	1,000	29 040,00	29 040,00	0,00	29 040,00	0,000	0,000
53	000	00008R	reproduktor RPT 110 podhledový bílý	ks	4,000	7 431,00	29 724,00	0,00	29 724,00	0,000	0,000
54	000	00009R	jednotka aktivního mikrofону MBC 840	ks	1,000	10 991,50	10 991,50	0,00	10 991,50	0,000	0,000
55	000	000010R	mikrofon elektrokinamický MD505	ks	1,000	5 664,00	5 664,00	0,00	5 664,00	0,000	0,000
56	000	000011R	reproduktorové kabely, elektroinstalační trubky	kpl	1,000	7 020,00	7 020,00	0,00	7 020,00	0,000	0,000
57	000	000012R	nastavení, zprovoznění systému ozvučení	kpl	1,000	5 850,00	5 850,00	0,00	5 850,00	0,000	0,000
58	000	000013R	projektor Optoma UHD35 4K, 3840x2160, 16:9, kontrast 1000000:1, 3600ANSI, 240Hz, 2xHDMI	ks	1,000	85 559,99	85 559,99	0,00	85 559,99	0,000	0,000
59	000	000014R	promítací plátno - ELITE SCREENS, roleta s elektrickým motorem, 150", (16:9), 332x187mm, bílé tělo vč. dálkového ovladače	ks	1,000	55 620,01	55 620,01	0,00	55 620,01	0,000	0,000
60	000	000015R	propojení projektoru a podlahových krabic kabely HDMI	ks	1,000	25 365,00	25 365,00	0,00	25 365,00	0,000	0,000
61	000	000016R	stropní držák projektoru C22W - nosnost 35kg, 735-1135mm	ks	1,000	5 964,00	5 964,00	0,00	5 964,00	0,000	0,000

CH_2		VRF 2		0,00		96 088,20		96 088,20		0,000	
63	R	CH_2.04	ASYE09LACH Kazeta - kompaktní (externí EEV) (HP)	ks	1,000	51 197,90	0,00	51 197,90	51 197,90	0,000	0,000
64	R	CH_2.06	UTY-LNHY bezdrátový RC	ks	1,000	5 250,70	0,00	5 250,70	5 250,70	0,000	0,000
66	R	CH_2.08	UTR-EV09XB EV KIT	ks	1,000	2 757,30	0,00	2 757,30	2 757,30	0,000	0,000
67	R	CH_2.09	UTP-AX054A Rozdělovací potrubí	ks	1,000	3 939,00	0,00	3 939,00	3 939,00	0,000	0,000
65	R	CH_2.13	Cu včetně fitinek 9,52 + izolace+sdělovací kabel stíněný+instalační lišta	m	30,000	958,10	0,00	28 743,00	28 743,00	0,000	0,000
68	R	CH_2.19	Chladivo R410A	kg	1,000	4 200,30	0,00	4 200,30	4 200,30	0,000	0,000

CH_5		Společné položky		0,00		36 527,40		36 527,40		0,000	
69	R	CH_5.01	závěsový, spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	6 500,00	0,00	6 500,00	6 500,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Malý sál diviš

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
70	R	CH 5.02	montáž nového materiálu a zařízení	kpl	1,000	10 400,00	0,00	10 400,00	10 400,00	0,000	0,000
62	R	CH 5.04	Šéfmontáž zařízení VRF	kpl	1,000	13 127,40	0,00	13 127,40	13 127,40	0,000	0,000
71	R	CH 5.05	Doprava, ubytování, cestovné	kpl	1,000	6 500,00	0,00	6 500,00	6 500,00	0,000	0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 452,76 4 265,20 7 717,96 0,007

145	721	721175205	Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé přípojovací DN 110	m	4,000	1 797,06	3 447,36	3 740,88	7 188,24	0,002	0,007
121	721	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	134,34	0,00	134,34	134,34	0,000	0,000
123	721	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	38,15	5,40	185,35	190,75	0,000	0,000
101	R	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,030	6 552,00	0,00	196,56	196,56	0,000	0,000
148	721	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,007	1 153,36	0,00	8,07	8,07	0,000	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 137,60 9 858,21 16 995,81 0,013

132	721	722173113	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojené mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8	m	20,000	433,06	5 120,40	3 540,80	8 661,20	0,000	0,004
133	721	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	20,000	90,15	423,40	1 379,60	1 803,00	0,000	0,001
134	721	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	328,48	0,00	656,96	656,96	0,000	0,000
135	721	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	20,000	223,90	1 477,80	3 000,20	4 478,00	0,000	0,008
136	721	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000	69,08	116,00	1 265,60	1 381,60	0,000	0,000
137	721	998722104	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,013	1 157,78	0,00	15,05	15,05	0,000	0,000

725 Zařizovací předměty 5 022,60 810,48 5 833,08 0,007

138	721	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	4 094,94	3 436,58	658,36	4 094,94	0,005	0,005
-----	-----	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--------	----------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Malý sál diviř

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
139	721	725821315	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 738,14	1 586,02	152,12	1 738,14	0,002	0,002
767 Konstrukce zámečnické							20 000,00	24 904,80	44 904,80	0,000	
75	100	10004R	Požární ucpávky	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,000	0,000
36	R	R7673005	DOD+MT nerezového madla u hlavního schodiště, kotvení na stěnu, prvek Int./06	m	3,600	6 918,00	0,00	24 904,80	24 904,80	0,000	0,000
777 Podlahy ze syntetických hmot							34 798,08	61 475,12	96 273,20	0,099	
38	014	632683111	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm	m	60,000	1 175,45	27 526,20	43 000,80	70 527,00	0,001	0,072
39	776	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	49,590	260,72	0,00	12 929,10	12 929,10	0,000	0,000
40	777	777131111	Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem	m2	49,590	256,30	7 271,88	5 438,04	12 709,92	0,001	0,027
41	777	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,099	1 082,66	0,00	107,18	107,18	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							166 684,93	169 692,82	336 377,75	1,416	
751 Vzduchotechnika							1 134,20	1 082,65	2 216,85	0,002	
146	751	751792008	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace hadice	kus	5,000	216,53	0,00	1 082,65	1 082,65	0,000	0,000
147	484	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	5,000	226,84	1 134,20	0,00	1 134,20	0,000	0,002
763 Konstrukce suché výstavby							57 300,25	87 403,87	144 704,12	0,916	
152	763	763132111	Podhled ze sádkartonových desek minerální, akustický, designový	m2	49,590	2 918,01	57 300,25	87 403,87	144 704,12	0,018	0,916
776 Podlahy povlakové							103 798,47	23 447,63	127 246,10	0,275	
2	776	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	49,590	21,65	0,00	1 073,62	1 073,62	0,000	0,000
3	776	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	49,590	112,39	3 141,03	2 432,39	5 573,42	0,000	0,010
1	776	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	49,590	216,53	0,00	10 737,72	10 737,72	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Malý sál diviš

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
4	776	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	49,590	254,83	3 433,12	9 203,90	12 637,02	0,001	0,025
42	697	69751094	koberec 500x500mm, tl 6mm, hm 4410g/m2, 100 % Antron Lumena Nylon, hm vlákna 650g/m2, všívaná vázaná smyčka, podklad bitumen, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 32, útlum 23dB	m2	54,549	1 782,33	97 224,32	0,00	97 224,32	0,004	0,241

782 Dokončovací práce - obklady z kamene

3 903,17 1 744,27 5 647,44 0,087

44	782	782632111	Montáž obkladů parapetů z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 mm	m2	1,301	1 391,99	563,05	1 247,93	1 810,98	0,010	0,013
45	583	58387030	obklad parapetů leštěná žula tl 20mm	m2	1,366	2 445,18	3 340,12	0,00	3 340,12	0,054	0,074
1,301 * 1,05					1,366						
43	782	782632812	Demontáž obkladů parapetů z kamene do sutí z tvrdých kamenů lepených	m2	1,301	381,51	0,00	496,34	496,34	0,000	0,000
0,6287+0,672					1,301						

784 Dokončovací práce - malby a tapety

548,84 56 014,40 56 563,24 0,136

24	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,897	16,86	0,00	2 291,22	2 291,22	0,000	0,000
154	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,897	51,11	8,15	6 937,55	6 945,70	0,001	0,136
25	784	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	17,011	22,47	0,00	382,24	382,24	0,000	0,000
26	581	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	17,862	8,07	144,15	0,00	144,15	0,000	0,000
17,011 * 1,05					17,862						
27	581	58124850	folie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	17,862	22,20	396,54	0,00	396,54	0,000	0,000
17,011 * 1,05					17,862						
33	R	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	135,897	69,30	0,00	9 417,66	9 417,66	0,000	0,000
34	R	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	135,897	272,16	0,00	36 985,73	36 985,73	0,000	0,000

Celkem

1 100 345,61 878 215,61 1 978 561,22 10,274